ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА БАЙ-ТАЛСКИЙ БАЙ-ТАЙГИНСКОГО КОЖУУНА
БАЙ-ТАЙГА КОЖУУННУН БАЙ-ТАЛ СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ

ШИИТПИР

[bookmark: _GoBack]с.Бай-Тал                                              	№ 13	                        «05» октября 2015 г

      О создании и утверждении состава комиссии по проведении конкурса на замещение вакантной должности председателя администрации сельского поселения сумон Бай-Талский Бай- Тайгинского кожууна Республики Тыва.

     В соответствии п. 4 ст.20 Устава сельского поселения сумона Бай-Талский и Хурал представителей сельского поселения сумона Бай-Талский

РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности председателя администрации сумона в количестве 9 (девяти) членов.
2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на замещении вакантной должности председателя администрации сельского поселения сумона Бай-Талский Бай-Тайгинского кожууна в следующем составе:
1) Хертек Х.О. – глава сумона – председатель Хурала представителей сумона
Бай-Талский Бай-Тайгинского кожууна;
2) Хертек М.Б. – депутат Хурала представителей  сумона Бай-Талский
 Бай-Тайгинского кожууна;
3) Аракчаа Ш.И. – депутат Хурала представителей  сумона Бай-Талский
Бай-Тайгинского кожууна;
4) Донгак А.Б. – руководитель совета женщин сельского поселения сумон
Бай-Талский Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва;
5)  Иргит В.Б. - руководитель совета отцов сельского поселения сумон Бай-Талский
        Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва;
6) Баактыг А.Х. – водитель ГУП «Бай-Тал» Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сумона – председатель Хурала
представителей сумона Бай-Талский
Бай-Тайгинского кожууна: ________________________ Хертек Х.О.